
NORDIC WALKING HOBBITA - 6.2 KM
Organizator: Stowarzyszenie Hobbiton;Fundacja Herkules All Sport
Data: 2019-08-25
Miejsce: Sierakowo Sławieńskie
Dystans: 6.2 km
Klasyfikacja wg czasów netto.

NORDIC WALKING HOBBITA - 6.2 KM, OPEN
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto min/km km/h

1 BRZOZOWSKI PIOTR 44 AKTYWNI POSTOMINO SŁAWNO POL M-30 1 M 1 00:40:09.91 6:28 9.3
2 KOPCZEWSKI DARIUSZ 38 ELITE TEAM KOSZALIN POL M-50 1 M 2 00:42:26.99 6:50 8.8
3 JASIŁEK PRZEMYSŁAW 40 RADAWNICA POL M-40 1 M 3 00:44:13.23 7:07 8.4
4 SZPILMAN KATARZYNA 43 ELITE TEAM GDYNIA POL K-50 1 K 1 00:47:32.33 7:40 7.8
5 KNITTER MONIKA 45 POLANÓW POL K-30 1 K 2 00:48:22.43 7:48 7.7
6 KOCOŃ SŁAWOMIR 36 SIEMIANICE POL M-40 2 M 4 00:48:57.94 7:53 7.6
7 BARCHANOWSKI ANDRZEJ 16 SAMOTNY BIAŁY ŻAGIEL SŁUPSK POL M-50 2 M 5 00:48:58.45 7:53 7.6
8 BADZIĄG WALDEMAR 42 ELITE TEAM SŁUPSK POL M-50 3 M 6 00:49:36.69 8:00 7.5
9 KOCOŃ SYLWIA 37 SIEMIANICE POL K-40 1 K 3 00:54:52.58 8:51 6.8

10 KULCZYCKI JAN 41 GDAŃSK POL M-60+ 1 M 7 00:57:56.45 9:20 6.4

NORDIC WALKING HOBBITA - 6.2 KM, K-Open
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto min/km km/h

1 SZPILMAN KATARZYNA 43 ELITE TEAM GDYNIA POL K-50 1 K 1 00:47:32.33 7:40 7.8
2 KNITTER MONIKA 45 POLANÓW POL K-30 1 K 2 00:48:22.43 7:48 7.7
3 KOCOŃ SYLWIA 37 SIEMIANICE POL K-40 1 K 3 00:54:52.58 8:51 6.8

NORDIC WALKING HOBBITA - 6.2 KM, M-Open
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto min/km km/h

1 BRZOZOWSKI PIOTR 44 AKTYWNI POSTOMINO SŁAWNO POL M-30 1 M 1 00:40:09.91 6:28 9.3
2 KOPCZEWSKI DARIUSZ 38 ELITE TEAM KOSZALIN POL M-50 1 M 2 00:42:26.99 6:50 8.8
3 JASIŁEK PRZEMYSŁAW 40 RADAWNICA POL M-40 1 M 3 00:44:13.23 7:07 8.4
4 KOCOŃ SŁAWOMIR 36 SIEMIANICE POL M-40 2 M 4 00:48:57.94 7:53 7.6
5 BARCHANOWSKI ANDRZEJ 16 SAMOTNY BIAŁY ŻAGIEL SŁUPSK POL M-50 2 M 5 00:48:58.45 7:53 7.6
6 BADZIĄG WALDEMAR 42 ELITE TEAM SŁUPSK POL M-50 3 M 6 00:49:36.69 8:00 7.5
7 KULCZYCKI JAN 41 GDAŃSK POL M-60+ 1 M 7 00:57:56.45 9:20 6.4

NORDIC WALKING HOBBITA - 6.2 KM, K-30
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto min/km km/h

1 KNITTER MONIKA 45 POLANÓW POL K-30 1 K 2 00:48:22.43 7:48 7.7

NORDIC WALKING HOBBITA - 6.2 KM, M-30
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto min/km km/h

1 BRZOZOWSKI PIOTR 44 AKTYWNI POSTOMINO SŁAWNO POL M-30 1 M 1 00:40:09.91 6:28 9.3
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NORDIC WALKING HOBBITA - 6.2 KM, K-40
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto min/km km/h

1 KOCOŃ SYLWIA 37 SIEMIANICE POL K-40 1 K 3 00:54:52.58 8:51 6.8

NORDIC WALKING HOBBITA - 6.2 KM, M-40
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto min/km km/h

1 JASIŁEK PRZEMYSŁAW 40 RADAWNICA POL M-40 1 M 3 00:44:13.23 7:07 8.4
2 KOCOŃ SŁAWOMIR 36 SIEMIANICE POL M-40 2 M 4 00:48:57.94 7:53 7.6

NORDIC WALKING HOBBITA - 6.2 KM, K-50
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto min/km km/h

1 SZPILMAN KATARZYNA 43 ELITE TEAM GDYNIA POL K-50 1 K 1 00:47:32.33 7:40 7.8

NORDIC WALKING HOBBITA - 6.2 KM, M-50
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto min/km km/h

1 KOPCZEWSKI DARIUSZ 38 ELITE TEAM KOSZALIN POL M-50 1 M 2 00:42:26.99 6:50 8.8
2 BARCHANOWSKI ANDRZEJ 16 SAMOTNY BIAŁY ŻAGIEL SŁUPSK POL M-50 2 M 5 00:48:58.45 7:53 7.6
3 BADZIĄG WALDEMAR 42 ELITE TEAM SŁUPSK POL M-50 3 M 6 00:49:36.69 8:00 7.5

NORDIC WALKING HOBBITA - 6.2 KM, M-60+
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto min/km km/h

1 KULCZYCKI JAN 41 GDAŃSK POL M-60+ 1 M 7 00:57:56.45 9:20 6.4
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